Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) Persentase (%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81%
Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000

2

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Dengan asumsi bahwa SKB melaksanakan HMETD yang diperoleh berdasarkan pengalihan dari Beyond Media dan HMETD sisanya
dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang HMETD selain Beyond Media , maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT VI secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PUT VI Setelah PUT VI

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
Persentase

(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000  5.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh
PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81% 1.592.831.618 159.283.161.800 40.47%
Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27% 404.123.285 40.412.328.500 10.27%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00% 1.645 164.500 0.00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92% 1.256.294.230 125.629.423.000 31.92%
SKB - - - 682.642.122 68.264.212.200 17.34%%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00% 3.935.892.900 393.589.290.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000   1.064.107.100 106.410.710.000

Dengan asumsi bahwa HMETD yang ditawarkan dalam PUT IV ini tidak dilaksanakan oleh Pemegang HMETD selain Beyond Media dan SKB
melaksanakan HMETD yang diperoleh berdasarkan pengalihan dari Beyond Media, serta SKB selaku pembeli siaga melaksanakan sisa HMETD
yang belum dipesan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT VI
secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PUT VI Setelah PUT VI

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 5.000.000.000 500.000.000.000  5.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh
PT Beyond Media 1.592.831.618   159.283.161.800  57,81% 1.592.831.618 159.283.161.800 40.47%
Peak Holdings Luxembourg S.A.R.L 282.886.300   28.288.630.000  10,27% 282.886.300 28.288.630.000 7.19%
Pendiri PT Abdi Bangsa 1.152   115.200  0,00% 1.152 115.200 0.00%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 879.405.930   87.940.593.000  31,92% 879.405.930   87.940.593.000  22.34%
SKB - - - 1.180.767.900 118.076.790.000 30.00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 2.755.125.000 275.512.500.000 100,00% 3.935.892.900 393.589.290.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.244.875.000 224.487.500.000   1.064.107.100 106.410.710.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil PUT VI ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi akan dipergunakan untuk:

a) Sekitar 30% (tiga puluh persen) akan digunakan untuk modal kerja Perseroan dan Entitas-Entitas Anak;
b) Sekitar 70% (tujuh puluh persen) akan digunakan untuk investasi di sektor teknologi digital melalui pengembangan usaha Entitas Anak

serta investasi baru, pengembangan aplikasi, dan pembelian hardware.

Keterangan lebih lanjut mengenai rencana penggunaan dana dari hasil PUT VI dapat dilihat pada Bab II Prospektus.

PERNYATAAN UTANG

Tabel-tabel dibawah ini menggambarkan liabilitas konsolidasian Perseroan dan Perusahaan Anak pada tanggal 30 Juni 2020, yang angka-